
Nr. 737 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation søndag den 20. september 2020  

Nøgleord: Livsglæden ligger i vores hjerter, kærligheden ligger i vores hjerter. 
 

Godmorgen i dag er det søndag den 20. september 2020, vi skal have morgenmeditation nr. 737. Det var dejligt, 

man får en ny dag, helt fantastisk dejligt. Påskøn man får en ny dag foræret igen, til at kunne arbejde med lige 

nøjagtig det der passer os. Det er dejligt at arbejde hver dag, det er dejligt at arbejde med noget, der giver livet 

mening, glæde. 

I går der havde jeg sådan en dejlig dag, jeg havde besøg af en god ven, en dygtig healer. Vi var ude at lave 

noget, vi skulle bruge vores kræfter til, vi var ude at arbejde på marken og i haven med at fjerne vildskud. Det 

var rigtig spændende, det gav livsglæde at bruge sine kræfter, hvor vi virkelig kunne se, vi flyttede nogle ting. 

 

Det der er vigtigt, det er at elske sit arbejde, elske det arbejde man har, sige ja jeg er det rigtige sted, jeg er her, 

hvor jeg kan gøre noget arbejde, meningsfyldt arbejde, i stedet for at sige at de mennesker jeg arbejder sammen 

med, det er nogle kønne idioter, er der nogen, der siger, men man starter med at sige køn, jamen så er det jo 

sådan set kønt det man arbejder med. Prøv at tænke på, hvis vi kan arbejde med noget, der giver os livsglæde 

hver eneste dag, livsglæde. Sådan en hård arbejdsdag i naturen, det giver livsglæde, det giver også livsglæde. 

 

Når vi kan se, hvordan og hvorledes vi kan hjælpe vores medmennesker, få dem til at træde ud af deres 

begrænsninger, og de kan få et bedre liv, det giver også livsglæde. Så det er dejligt at høre, når folk hjælper 

hinanden med tålmodighed, tillid og glæde. Det er dejligt at høre og se, den livsglæde der udspringer her, det er 

godt at have at tænke på. 

Sådan en dag som i går, det er jo fantastisk at have sådan en god arbejdsdag, helt fantastiske. Det giver et godt 

fundament til en. Man kan sige, man elsker livet. Det er dejligt at se resultater, dejligt at se en forandring. Når 

vi lægger glæden ind i det, vi laver, så forandres den verden man lever i. Hvis alle mennesker lægger glæde ind 

i deres arbejde  og måske bygger det sammen med sjælsbevidstheden, så er det jo livsinspiration, så er arbejde 

jo en velsignelse, hvor man kan udfolde sin kreativitet. 

 

Hvis I virkelig kan gøre en indsats på jeres arbejdsplads, og vi kan sige, hvis I er lønmodtagere lav noget 

overskud i virksomheden, så virksomhedsejeren igen kan lave nye projekter, lade tingene komme i omløb, lade 

livsglæden komme i omløb. Det er så vigtigt at gøre det, lade livsglæden komme i omløb.  

 

Når man er selvstændig, så tænker man på kunderne, giver det bedste til kunderne, giver det bedste til 

samarbejdspartneren, det kan være, de lige nøjagtig har brug for din indsats, din spontanitet, din livsglæde.  

 

Livsglæde det er ligesom vand, vand det er også livsglæde, det giver næring til det hele, det får kroppen til at 

fungere, den kan igen, for nu har jeg drukket en lille smule vand, sovet godt, glædet mig over det der skete i 

går, dagen i går. Glædes over den nye dag i dag, vi kan ikke tage det som en selvfølgelighed, fordi vi er jo ikke 

guddommelige endnu. Men vi er på vej, vi er godt på vej, godt på vej til at arbejde med livsglæden. Livsglæden 

ligger i vores hjerter, kærligheden ligger i vores hjerter, kærligheden og medfølelsen. Tænk på når der er 

kærlighed inde i os, så kan vi meget mere, livsglæden er til stede, tristhed og ked af det hed er væk, det bliver 

erstattet med livsglæde, kærlighed og tillid. Dejligt at tænke på. Det er simpelthen dejligt at være i en verden, 

hvor man elsker at gøre det arbejde, man gør. Det betyder, man ældes med ynde, man ældes, og bliver glad ved 

den alder, man har, for i den alder kan der ligge en masse visdom. Vi skal bruge vores visdomssider.  

 

Visdom, lad os meditere på visdom i dag, det er sådan en spændende ting visdom. Det er viden, der er bygget 

sammen med kærlighed, kærligheden til det man foretager sig. Kærlighed, visdom lad os meditere på det i dag, 



og så være glad ved det arbejde man har, det kan give en enorm livsglæde. Når livsglæden er tilstede, så kan vi 

blive ved med at give  ubegrænset, fordi i universet er der nok til alle. 

 

Vi mediterer i dag på kærlighed og visdom. Jeg prøver at tie stille lidt.  

 

Prøv at lægge kærlighed og tillid ind i jeres forhold og arbejdspladser, forhold til kollegaer, det hedder, give det 

bedste man har i sig, give det bedste til andre, så vokser vi alle. 

 

Kærlighed og visdom mediterer vi på. 

Dejlig søndag. Vi mediterer på kærlighed og visdom. 

 

I husker på i går, der var vi inde i det inderste i vores væsen, forestil jer at her er kærligheden og visdommen 

også til stede, inde i det indre liv vi har i os selv, og det indre skal blive det ydre. Det hedder, i himmelen således 

også på jorden. 

 

Imedens I arbejder, mediterer på kærlighed og visdom, så overfører jeg kærlighed og visdom til jer, livsglæde 

og kærlighed. Elsk dit arbejde som du elsker dig selv. 

 

Jeg kom lige til at tænke på, at mange vokser op i nogle hjem, hvor der ikke har været indre balance. Det betyder, 

at de børn prøver altid at være totalt kreative, og alting skal være perfekt, men de mangler kærligheden, glæden 

og visdommen oftest til det, de foretager sig. Den kærlighed og visdom det er den, vi som healere kan komme 

ud med, det er usynligt for andre, men kærligheden er helbredelsen, vi videregiver kærligheden og visdommen, 

vi bliver til en kærligheds- og visdomsmester, og vi elsker vores arbejde. Kærligheden er arbejde. 

 

Jeg siger godmorgen til jer her, så slutter vi morgenmeditationen her. I må gerne arbejde videre på den, jeg ved, 

I er dygtige til at gøre det, det er dejligt for jer at vide det, og jeg og I elsker jeres dejlige søndag. I er også 

velkommen til at gå i kirke. I bestemmer selv, hvad I gør. Indadvendtheden her er også ligesom en kirkelig 

handling, fordi det er kærligheden og visdommen, I arbejder med. 

Godmorgen, tak fordi I lyttede med. Mit navn det er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Tak. 
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